*Isidorus
hic.*

*Isaie. 1.
v.14.*

mientos; por mas que opriman las aras en protestacion de sus religiosos cultos, q si por ofrecer esos sacrificios delatendian a sus padres, y tenia primer lugar en su estimacion que el sustento, el olocausto, auiendo mandado Dios, q se antepusiese al olocausto el sustento, no era posible grangeasen agrados, quando encendian los enojos: *Ipsi parentes*, dice Gerónimo, *qui Dgo consecrata cernebant, ne sacrilegi erimur incurrerent, delinquentes egerrate conficiebantur, atque ita fiebat, ut oblatio liberorum sub occasione templi, & Dei in lucra cederet Sacerdotum.* Verdad es que las aras se manchaba con la sangre de los becerros, q gemian los altares con la

multitud de los olocaustos; pero tambiè es verdad que los hijos por ostentar ese sacrificio dejaban padecer a sus padres sin acudirlos para el sustento; y esto era tan lexos de agradar, que ofendia molesto, y desagradaba pesado: *Laborau suslinens.* No era culto, sino agrario, delatender a los padres por aumentar sacrificios; y si lo que se gastaba en sacrificios grangeaba desagrados; bien merecerà lo que se gasta en profanidades, castigos. Sustentar los padres es sagrado incienso, agradable sacrificio, que recaba de Dios vida, salud, y lo que importa mas gracia, que sea prenda de la gloria. *Ad quatuor*

&c.

TABLA DE LOS LV- GARES DE ESCRIT VRA.

Ex Genesi.

- Cap. t. v. 15. Ut luceant infirmamēto cœli, & illuminent super terram. Pag. 268.

Vers. 16. Luminare maius, vt præcesset diei. 5. 18.

Vers. 17. Posuit eas in si. mamēto cœli, vt luceret super terram. 3. 1.

Vers. 26. Faciamus hominem ad imaginem, & si. similitudinem nostram 44. 462.

Cap. 2. v. 11. Non enim vni Phisost: ipse est, qui circuit omnem terram Hesilath. 266.

Vers. 11. Ex omni ligno paradisi comedere: de ligno autem scientia, &c. 470.

Vers. 18. Facia nus ei adiutorium simile sibi. 44. 469.

Vers. 23. Hoc nūc os ex oīibus meis, & caro de carne mea. 469

Cap. 3. v. 5. Scit Deus quod in quocunque die comederitis ex eo, aperientur oculi vestri, &c. 471.

Vers. 6. Vidit mulier quod bonum esset lignum ad vescendum; &c. 138. 143. 243. 374. 393. 417. 419. 521.

Vers. 7. Consuerunt folia ficus, & fecerunt sibi perizomata. 16. 201. 375. 419.

Vers. 8. Abi condit se Adam, & uxor eius à facie Domini Dei 209. 371. 486.

Vers. 9. Vocauit Dominus Deus

Vers. 10. Timui eo quod nudus essem. 428. 1. 15. 16. 17.

V. 12. Mulier, quā dediti mihi sociā, dedit mihi, &c. 143. 469.

Vers. 17. Maledicta terra in operere tuo: in laboribus comedes ex ea, &c. 155. 305.

Vers. 24. Collocauit ante paradisum voluptatis Cherubim, & flammeū gladiū, &c. 418.

Cap. 4. v. 10. Vox sanguinis fratris tui clamat ad me de terra. 62.

Vers. 11. Maledictus eris super terram. 305. 424.

Vers. 14. A facie tua abscondar, & ero vagus, & profugus in terra, &c. 12. 21. 151.

Vers. 15. Posuit Dñs Cain signum ut non interficeret eū omnis, qui inuenisset eū. 151.

Cap. 6. v. 2. Videntes filij Dei filias hominum quod essent pulchræ, &c. 519.

Cap. 8. v. 7. Egressebatur, & nō reuertebatur. 208.

Vers. 11. Venit ad eum ad vesperam portans ramum olivæ virētibus folijs, &c. 152. 247

C. 9. v. 23. Sē, & Iaphet pallium imposuerunt humeris suis, & incedētes retrorsum. &c. 528.

Cap. 12. v. 7. Semini tuo dabo terram hanc. 397.

Cap. 15. v. 2. Domine Deus quid dabis mihi? Ego vadā abs-

Lugares de Escritura.

- absque liberis, &c. 284.
Vers. 5. Suspice cœlum, & numeras stellas si potes, &c. 270.
V. 9. Sume mihi vaccam triennem, & caprā trimā, &c. 152.
Vers. 11. Descēderūt volucres super cadavera, & ab' gebat eas Abraham. 88.
Vers. 12. Horror magnus, & tenebrosus inuasit eum. 148.
Vers. 14. Gentem hanc, cui seruituri sunt, ego iudicabo. 148
Cap. 16. v. 14. Propterea appellauit putoeum illum viuentis, & videntis me. 90.
C. 17. v. 1. Apparuit ei Dñs. 284.
Vers. 18. Vtinam Ismael viuat coram te. 284.
Cap. 18. v. 1. Apparuit ei Dominus in conualle Mambré sedenti in ostio, &c. 83.
Vers. 7. Ipse ad armentum currit, & tulit inde vitulum tenerimum, &c. 171.
Vers. 10. Reuertens veniam ad te tempore isto, vita comite, &c. 203. 252.
Cap. 21. v. 10. Eiijce ancillam, & filium eius non enim erit haeres, &c. 227. 347. 258.
Vers. 15. Cum consumpta esset aqua in utre, abiecit puerum subter unam arborum. 359.
Cap. 22. v. 2. Tolle filium tuum unigenitum, quē diligis Isaac, &c. 203. 346.
V. 3. Abrahā de nocte consurgens stravit asinū suū ducens secum duos iuuenes, &c. 313.
Vers. 10. Arripuit gladium, ut immolaret filium suum. 148.
Vers. 11. Nō extandas manum tuā super puerū &c. 203. 240.
Vers. 17. Benedicū ubi, & multiplicabo semen tuum, sicut stellas cœli, &c. 172.
C. 23 v. 6. Princeps Dei es apud nos: in electis sepulchris nostris sepeli mortuū tuū. 272.
Cap. 25. v. 23. Maior seruiet n. 1101. 106. 317. 466.
V. 23. Qui prior e' reius est, rufus erat, & totus in modū pellicis hispidus, &c. 224. 256. 294.
Vers. 28. Isaac amabat Esau, & quod de venationibus illius vesceretur. 207.
Vers. 34. Accepito panem, & lentis edulio comedit, & bibit, & abiit, &c. 458.
Cap. 27. v. 12. Timeo, ne potet me sibi voluntate illudere. 107.
Vers. 15. Vestibus Esau valde bonis, quas apud se habebat domi, induit eum. 527.
Vers. 18. Quis es tu fili m. 317.
Vers. 20. Voluntas Dei fuit, ut citò mihi occurreret, quod volebam. 503.
Vers. 33. Expauit Isaac stupore vehementi, & vlt a quā credi potest, &c. 207.
Ver. 34. Irugij clamore magno, 466.
Ver. 36. Iustè vocatum est nomen eius Iacob: sup. latauit enim me altera vic. 224.
C. 28. v. 17. Pauēs quā terribilis est, inquit locutus est, &c. 49. 169
Vers. 20. Si dederit mihi panem ad vescendum, erit mihi dominus Deum. 77.
L 12. Cap.

Tabla de los

- Cap. 29. v. 8. Nō possumus, do-
nec omnia pecora congre-
gentur, & amoseamus lapi-
dem. &c. 309.
- Cap. 30. v. 1, Cernens Rachel,
quod in secunda est, & inuidit
toro sux, &c. 287. 291.
- Vers. 38. Posuit eis in canalibus
ubi effundatur aqua &c. 378
- Cap. 31. v. 24. Videlicet in somnis di-
centem sibi Dominū: Ca-
ue ne quid asperè loquaris
contra Iacob. 68.
- Vers. 37. Quam ab culpā meī,
& ob quod peccatum meum
sic exorcisti post me? 526.
- Vers. 41. Immutati mercedē
meam decem vicibus. 526.
- Cap. 32. v. 24. Ecce vir luctabat
cum eo, &c. 169. 318. 503.
- Vers. 25. Tetigit neruū femoris
eius, & itarim emarcuit. 149.
- Vers. 27. Quod nomen est tibi?
Respondit, Iacob. 318.
- Vers. 29. Benedixit ei in eodē
loco. 256.
- Cap. 37, v. 3, Accusauit fratres
suos apud patrem. 479.
- Vers. 4. Oderat eū, nec poterat
ei quicquā pacificē loqui. 303
- Vers. 7. Putabam nos ligare
manipulos in agro, & quasi
con urgere. &c. 355, 377.
- Vers. 8. Numquid Rex noster
eris. 215.
- Vers. 18. Cum vidissent eum
procul, ante quam accede-
ret ad eos, &c. 304.
- Vers. 20. Mittamus in cisternā
veterē, & cū apparebit, quid
illi profinet somnia sua. 118.
- Vers. 21. Ruben nitebatur libe-
rari eū de manib[us] eorū. 304,
- Vers. 26. Dixit ergo Iudas fra-
tibus suis: Melis est ut ve-
nitudetur Ismaelitis. 217, 356,
- Vers. 28. Videlicet eū Ismae-
litis viginti argenteis. 121, 356
- Vers. 29. Reuerlus Rubē ad ei-
sternā nō inuenit puerū. 121,
- Cap. 38, v. 9, Sciens nō sibi na-
scit filios, introiens ad uxori-
rem fratri sui. &c. 399,
- Vers. 18. Annulum, & armilā,
& baculum. 217,
- Vers. 20. Misit Iudas hec dum
per pastorem suum. 479.
- Vers. 27. Obstetrix ligauit coc-
cinum, dicens: Iste egredie-
tur prior. 200.
- Vers. 29. Illo verò retrahente,
manū egressus est alter. 200,
- Cap. 39, v. 15, Reliquit pallium,
quod tenebat, & fugit foras,
248,
- Cap. 40. v. 9, Videbam coram
me vitēm, in qua erant tres
propagines. 395,
- Vers. 11. Tuli ergo vitas, & ex-
presi in calicem, quem te-
nebam, &c. 395,
- Vers. 13. Recordabitur Pharaon
ministerij tui, & restituet te
in gradum pristinum. 395,
- Vers. 16. Et ego vidi somnium,
quod tria canistra farinæ ha-
berem super caput meū, &c.
88, 142. 394.
- Vers. 19. Auferet Pharaon caput
tuū, ac suspēdet te in erue. 394
- C. 41, v. 45, Dedit illi uxori A-
seneth filiā Putiphār, &c. 148,

Lugares de Escritura.

Cap. 42. v. 6. Cū adorassent eū
fratres sui, quasi ad alienos
durius loquebatur. 111. 115.

Vers. 19. Si pacifici estis, frater
vester unus ligetur in carce-
re, &c. 115.